关于上报2016年度教职工申请调动信息的通知
各中小学、幼儿园：
为了配合做好常州市教育局教师招聘工作，促进我区人才科学、合理、有序的流动，进一步优化教职工队伍结构，现就做好2016年师资调配工作的有关事项通知如下：
一、关于申请区内调动
1. 个人填写《常州市天宁区教职工区内调动申请表》（附件1）。
2. 学校领导班子集体研究后签署明确意见并加盖公章。
二、关于申请调出本区
1. 个人填写《常州市天宁区教职工调出本区申请表》（附件2）。 2.  学校领导班子集体研究后签署明确意见并加盖公章。
三、凡今年拟申请在区内、区外调动的教师，请学校统一在11月
6日前将调动申请表交局人事科。

四、有关要求
1. 各校应认真组织教职工学习事业单位聘用制度及岗位设置管理等有关规定，切实提高对深化人事制度改革的认识；要及时在全校范围内传达本通知精神，维护师资合理、有序流动的严肃性。
2. 各校要严格教职工队伍管理，充分发挥考评和聘约管理的杠杆作用；超编的学校要切实增强编制意识，积极引导教职工拓宽渠道，合理流动。
3. 教职工调动材料统一由学校按要求在规定日期前报送，逾期不予受理。
附件：1. 常州市天宁区教职工区内调动申请表
2. 常州市天宁区教职工调出本区申请表
      天宁区教育文体局
                         2015年10月30日

附件1：

常州市天宁区教职工区内调动申请表

	姓名

	性别

	出生年月

	胜任教学年段

	职务

	任教

学科

	职称及取得时间

	岗位等级

	现专业称号

及取得时间

	学历

	专业

	特长

	参加工作时间

	家庭

住址

	联系

电话
	（办/宅）

	（手机）

	配偶情况
	姓名

	出生年月

	职称

	工作

单位

	职务

	工作经历

	主要

业绩及

荣誉

	调动原因

	拟调往学校

	岗位工资变动承诺：如调入学校无本人岗位，本人愿意将原有岗位级别工资降1-2个等级。

	申请人签名：           年   月   日

	学校意见：（盖章）      年  月  日

注：现有教师称号指市（区）学科带头人、市（区）骨干教师、市教学能手、市教坛新秀。

附件2：

常州市天宁区教职工调出本区申请表

	姓名

	性别

	出生年月

	胜任教学年段

	职务

	任教

学科

	现职称及取得时间

	岗位等级

	现专业称号

及取得时间

	学历

	专业

	特长

	参加工作时间

	家庭

住址

	联系

电话
	（办/宅）

	（手机）

	配偶情况
	姓名

	出生年月

	职称

	工作单位

	职务

	工作经历

	调

出

理

由

	现实表现

	拟调入单位

	申请人签名：
        年   月   日
	学校意见：（盖章）     年   月   日

注：现有教师称号指市（区）学科带头人、市（区）骨干教师、市教学能手、市教坛新秀。